
 

 
 
Dz-11.0021.10.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVI/167/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie objęcia patronatem projektu „Zawodowe rozdroża – korporacja 
a mały biznes, jak rozszerzyć wachlarz możliwości zawodowych wyborów”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie obejmuje patronatem projekt „Zawodowe 
rozdroża – korporacja a mały biznes, jak rozszerzyć wachlarz możliwości 
zawodowych wyborów” realizowany przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 1. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


